
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   ZARZĄDZENIE NR 1202/2008 
   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 23 czerwca 2008 r. 
 
 
 w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1630/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
27 lipca 2007 r. w sprawie organizacji i szczegółowego zakresu działania Kancelarii 
Prezydenta oraz zarządzenia Nr 2466/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
23 listopada 2007 r. w sprawie utworzenia stanowiska i powołania Pełnomocnika 
Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Przedsiębiorczości. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 W zarządzeniu Nr 1630/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 lipca 2007 r.  
w sprawie organizacji i szczegółowego zakresu działania Kancelarii Prezydenta, wprowadza 
się, następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. 
Rozwoju Przedsiębiorczości – PP 
a) Stanowiska ds. obsługi kancelaryjno – biurowej Pełnomocnika Prezydenta Miasta 

Krakowa ds. Rozwoju Przedsiębiorczości KP-07-1 
b) Stanowisko ds. prawnych Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju 

Przedsiębiorczości – KP-07-2.”. 
2. § 8 otrzymuje brzmienie: „Do zakresu działania Pełnomocnika Prezydenta Miasta ds. 

Rozwoju Przedsiębiorczości (PP) oraz podległych mu Stanowisk ds. obsługi 
kancelaryjno – biurowej Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju 
Przedsiębiorczości (KP-07-1) oraz Stanowiska ds. prawnych Pełnomocnika 
Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Przedsiębiorczości (KP-07-2) naleŜą sprawy 
określone odrębnym zarządzeniem.”. 

3. W § 11 wprowadza się ust. 15, który otrzymuje brzmienie: „Prawidłowe pod 
względem formalnym i merytorycznym publikowanie informacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Miasta Krakowa.”. 

4. W § 11 wprowadza się ust. 16, który otrzymuje brzmienie: „Przestrzeganie przepisów 
Polityki Informacji Urzędu Miasta Krakowa.”. 

5. Załącznik otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 

 
 



§ 2 
 

W zarządzeniu Nr 2466/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2007 r.  
w sprawie utworzenia stanowiska i powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. 
Rozwoju Przedsiębiorczości wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Obsługę kancelaryjno – biurową Pełnomocnika 
zapewniają dwa samodzielne stanowiska.”. 

2. W § 3 wprowadza się ust. 6, który otrzymuje brzmienie: „Obsługę prawną 
Pełnomocnika zapewnia jedno samodzielne stanowisko.”. 

 
§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 
 

       
Prezydent Miasta Krakowa 
                / - / 

 
  


